РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«26»  декабря 2014 года

№380

«О внесении изменений в план застройки муниципального образования Шерегешское городское поселение по ул. В. Иванова, ул. Свободная, ул. Весенняя, ул. Шапошникова, ул. Кедровая, ул. Ключевая »

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Шерегешском городском поселении, принятым Шерегешским поселковым Советом народных депутатов от 13 февраля 2008 года №108, Совет народных депутатов  Шерегешского  городского поселения,
РЕШИЛ:

1. Внести изменений в план застройки муниципального образования Шерегешское городское поселение» согласно Приложения  к настоящему  решению.
Определить количество земельных участков в районе ул. Шапошникова  пгт. Шерегеш  -10 участков, площадью 1200 кв.м.

Определить количество земельных участков в районе ул.Свободная  пгт. Шерегеш  -12 участков, площадью 1200 кв.м.
Определить количество земельных участков в районе  между ул. Весенняя и ул. Свободная  пгт. Шерегеш  -10 участков, площадью 1200 кв.м.
Определить количество дополнительных земельных участков  между ул. Весенняя и ул. В.Иванова (между ручьем и дорогой) пгт. Шерегеш -3 участка, площадью 1200 кв.м.
Определить количество дополнительных земельных участков  по ул. Кедровая (между д.д. 1,3,5,7 и новой застройкой по ул.Строителей) - 2 участка.
Внести изменения в планировку ул.Ключевая, без увеличения количества земельных участков.
Определить количество дополнительных земельных участков  по ул.Весенняя  (в районе жилого дома №22д)- 4 участка. в районе жилого дома №63 по ул. Весенняя) - 8 участков.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после обнародования на информационных стендах в здании Администрации Шерегешского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.

Глава Шерегешского
городского поселения

В.В. Дорогунцов